
UCHWAŁA NR X/141/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej na 
rok 2025 

Na podstawie § 90 ust. 1 Statutu Gminy Środa Wielkopolska Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Wójkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D522FCEE-4817-445A-8EC6-C48FFF1338DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/141/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej na rok 2025 

1. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 – luty; 

2. Kontrola działalności Pływalni Miejskiej – marzec; 

3. Kontrola Wydziału Inwestycji i Zamówień w zakresie inwestycji w roku 2025 – kwiecień; 

4. Analiza sprawozdania finansowego Gminy Środa Wielkopolska za 2024 rok. Wypracowanie opinii 
Komisji Rewizyjnej dotyczącej wykonania budżetu gminy oraz przygotowanie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza Miasta i zajęcie stanowiska – maj; 

5. Kontrola działalności Gminnego Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Środzie Wielkopolskiej – 
czerwiec; 

6. Kontrola Referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska w zakresie ochrony środowiska przed odpadami, 
utrzymania porządku i czystości na terenie gminy – wrzesień; 

7. Kontrola działalności Stołówek Gminnych – październik; 

8. Kontrola Wydziału Spraw Obywatelskich – listopad. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D522FCEE-4817-445A-8EC6-C48FFF1338DB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR X/141/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 
na rok 2025 

 Zgodnie z § 90 ust. 1 Statutu Gminy Środa Wielkopolska - Rada Miejska zobowiązana jest zatwierdzić 
plan pracy Komisji Rewizyjnej na dany rok. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D522FCEE-4817-445A-8EC6-C48FFF1338DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/141/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKomisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej na rok 2025
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1

	Uzasadnienie


